
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/183/2017 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/31/03 Rady Gminy 

Bielsk Podlaski z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. 

Podl. Nr 35, poz. 807, zm. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 131, poz. 1779, z 2006 r. Nr 25, poz. 330, z 2010 r. 

Nr 5, poz. 85 i z 2012 r. poz. 1460) w paragrafie 126 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do jednostek wchodzących w skład struktury organizacyjnej Gminy należą: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym; 

3) Szkoła Podstawowa w Augustowie; 

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Augustowie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anatol Grzegorz Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4491


		2017-12-05T13:34:05+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




